DR. JORGE MACHADO CEVALLOS 

CONSTITUCION 

DE LA COMPAÑIA 

CYMELECTRO CIA. LTDA. 

CAPITAL SOCIAL US $ 1000,00 

Di 3 copias 

**cpt** 

ESCRITURA NUMERO: MIL CUATROCIENTOS SIETE. - (No.1407). - - - 

En el Distrito Metropolitano de Quito, Capital de la República del Ecuador; hoy 

día miércoles treinta de mayo del año dos mil siete; DOCTOR JORGE 

MACHADO CEVALLOS, NOTARIO PRIMERO DEL CANTON QUITO, 

comparecen: los señores José Rodolfo Salinas Serrano, Karina Marcela